DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 38/2021 – São Paulo, segunda-feira, 01 de março de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PIRACICABA

DISTRIBUIÇÃO DE PIRACICABA

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 25/02/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: ROSANA CAMPOS PAGANO

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

II - Redistribuídos
PROCESSO : 0000953-93.2018.403.6181 PROT: 19/01/2018
CLASSE : SEGREDO DE JUSTIÇA
AUTOR: SEGREDO DE JUSTICA
ADVOGADO : SEGREDO DE JUSTICA
INDICIADO: SEGREDO DE JUSTICA
ADVOGADO : SEGREDO DE JUSTICA
VARA : 3

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000000
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000001
*** Total dos feitos____________________: 000001

Piracicaba, 25/02/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTO ANDRE

CENTRAL DE CONCILIAÇÃO DE SANTO ANDRÉ

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 01/03/2021     1/3

Por determinação do(a) Exmo.(a) Juiz(a) Federal Coordenador(a) da Central de Conciliação da Subseção Judiciária de Santo André, são
os Senhores(as) advogados(as) intimados(as) da audiência em que a Caixa Econômica Federal formulará proposta de acordo. Em razão da
pandemia do COVID19, as audiências serão realizadas por videoconferência, nos termos da Resolução Pres nº 343 do TRF3. Solicitamos
aos advogados dos processos abaixo, que manifestem interesse e possibilidade de participação na audiência, pelo e-mail da Central de
Conciliação (sandre-sapc@trf3.jus.br), até o dia 12/03/2021, com indicação dos e-mails, de Vossa Senhoria e de seu cliente, número do
processo, nome das partes e números de Whatsapp, para contato da Central de Conciliação. Os links para acessar à audiência serão
encaminhados aos e-mails indicados, bem como as orientações sobre a via de acesso e o horário. A ausência de resposta no prazo, será
considerada como desinteresse na realização da audiência, retornando o processo ao juízo de origem para prosseguimento.

1_PROCESSO  2_POLO ATIVO  3_POLO PASSIVO ADVOGADO -

OAB/POLO ATIVO
DATA DA
AUDIÊNCIA

0003973-04.2020.403.6317 CASSIA FIRMINO DO
AMARAL SILVA

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL E
OUTRO

SEM ADVOGADO -
SP999999

19/03/2021

0003492-41.2020.403.6317 ANTONIO CARLOS
FECHIO

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

ROBSON DE
TOLEDO PEREIRA
- SP384635

19/03/2021

0003555-66.2020.403.6317 JOSE GERALDO
ANTUNES PINTO

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

MIGUEL JOSÉ
CARAM FILHO -
SP230110

19/03/2021

0003566-95.2020.403.6317 MARIA LUCIA JOSÉ
DOS SANTOS
RODRIGUES

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

SEM ADVOGADO -
SP999999

19/03/2021

0003767-87.2020.403.6317 MARLI APARECIDA
ADRIANO

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

ROBERTO
BARCELOS
SARMENTO -
SP195875

19/03/2021

0004012-98.2020.403.6317 CRISTIANE SIQUEIRA
BRAGA RAMOS

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

BRUNO SOUZA
MARQUES DA
CRUZ - SP377172

19/03/2021

0000023-50.2021.403.6317 DEMIS MARCILIO
SALGADO

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

DANIEL SOUTO
CHEIDA - ES031284

19/03/2021

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO JOSE DOS CAMPOS

4ª VARA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

A Doutora Eliana Parisi, MMª. Juíza Federal da 4ª Vara Especializada em Execuções Fiscais da Subseção Judiciária de São José dos
Campos, Estado de São Paulo, na forma da lei.

FAZ SABER, a todos quanto o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem especialmente o(s) executado(s), que por este Juízo
Federal, tramita(m) o(s) processo(s) de EXECUÇÃO FISCAL nº 00025632520074036103 movido(s) pelo(a) CONSELHO
REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO em face de JOSEANE ANGÉLICA MARIANO DA COSTA - CPF
119.055.128-48. E para que chegue ao conhecimento do executado, atualmente em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital,
com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma da lei e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo, pelo qual fica(m)
JOSEANE ANGÉLICA MARIANO DA COSTA, devidamente INTIMADO a fim de que compareça na secretaria da 4ª Vara
Federal de São José dos Campos/SP, para o agendamento de data para expedição do Alvará de Levantamento dos valores indicados às fls.
58, 60,62 e 64, ciente de que este Juízo funciona na Rua Tertuliano Delphim Junior nº 522, Parque Residencial Aquarius - São José dos

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 01/03/2021     2/3

Campos/SP, no horário das 09 às 19 horas. E para que ninguém possa alegar ignorância ou erro é expedido o presente Edital que será
publicado e afixado na forma da lei. Dado e passado, nesta cidade de São José dos Campos, em 08 de janeiro de 2021. Eu,...............,
Fernando Henrique Botelho, téc./analista judiciário, digitei e conferi. E eu, ................. Fernando Togashi, Diretor de Secretaria, reconferi e
subscrevo.

Eliana Parisi
Juíza Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 01/03/2021     3/3

		2021-02-26T14:59:47-0300